
入札結果
令和２年度７月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成町町村情報システム用機器整備事業

入札日 令和２年　７月１４日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　７，５９８，８００円

落札価格 一金　　６，９０３，６００円

落札業者名 日立キャピタル（株）

入札参加業者 日立キャピタル（株）、（株）JECC、富士通リース（株）

担当課 総務課

事業名 令和２年度　開成小学校給食室冷凍冷蔵庫購入事業

入札日 令和２年　７月１４日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　１，３８６，０００円

落札価格 一金　　　　９７９，０００円

落札業者名 （有）大洋

入札参加業者
（有）大洋、新日本厨機（株）、（株）中西製作所、日米厨房（株）、
日本給食設備（株）、ホシザキ湘南（株）、（株）アイホー

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　文命中学校大規模改修工事設計業務委託

入札日 令和２年　７月１４日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　１２，３５３，０００円

落札価格 一金　　　６，４６８，０００円

落札業者名 （株）エフ設計

入札参加業者

（株）エフ設計、（株）エー・アンド・エー建築計画研究所、（株）エム建築事務所、
いわた環境計画（株）、（株）岩田幸司設計事務所、（株）土屋建築研究所、
飯畑設計、（株）建光設計、（株）一級建築士事務所アーキラボ、
（有）久保寺敏郎都市・建築設計事務所【辞退】、（株）綜企画設計【辞退】、
（株）小林建築事務所【辞退】、（株）西山建築設計事務所【辞退】、
（株）湘南設計【辞退】、（株）相和技術研究所【辞退】、
（株）タック都市開発研究所【不着】

担当課 学校教育課

1 ページ



入札結果
令和２年度７月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成町土地・家屋台帳管理システム運用支援業務委託

入札日 令和２年　７月２０日（随意契約）

予定価格 一金　　　５５０，０００円

落札価格 一金　　　５２２，５００円

落札業者名 （株）ダイショウ

入札参加業者 （株）ダイショウ

担当課 税務課

事業名 令和２年度　開成町立小中学校情報機器等整備事業

入札日 令和２年　７月２１日

予定価格 一金　　９９，９３８，６３０円

落札価格 一金　　９９，８８０，０００円

落札業者名 （株）JMC

入札参加業者

（株）JMC、（株）ワイイーシーソリューションズ【辞退】、
（株）大塚商会【辞退】、（株）小田原ジムキ【辞退】、（株）有隣堂【不着】、
都築電機（株）【不着】、Dynabook（株）【不着】、（株）ツー・ワン【不着】、
扶桑電通（株）【不着】、（株）内田洋行【不着】、NECフィールディング（株）【不着】、
（株）ヤマダ電機【不着】、（株）ワイソリューション【不着】、
（株）エムエデュケーション【不着】

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　外構工事等開発行為監理業務委託

入札日 令和２年　７月２１日（随意契約）

予定価格 一金　　８，６６８，０００円

落札価格 一金　　８，５８０，０００円

落札業者名 （株）松田平田設計

入札参加業者 （株）松田平田設計

担当課 財務課

2 ページ



入札結果
令和２年度７月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成駅西口駅前広場再整備基本構想策定・基本計画検討業務委託

入札日 令和２年　７月２２日（随意契約）

予定価格 一金　　５，２３６，０００円

落札価格 一金　　５，１７０，０００円

落札業者名 国際航業（株）

入札参加業者 国際航業（株）

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　町道２０４号線道路改良工事

入札日 令和２年　７月２８日

予定価格 一金　　１７，８４２，０００円

落札価格 一金　　１５，６７５，０００円

落札業者名 （有）山一建設

入札参加業者
（有）山一建設、（株）石田工務店、（株）草柳工務店、（有）眞間土建、
（株）T-PLAN、（株）佐藤組、（有）遠藤造園土木【不着】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町グループウェアサービス利用事業

入札日 令和２年　７月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　　６１２，７００円

落札価格 一金　　　６１２，７００円

落札業者名 （株）ワイイーシーソリューションズ

入札参加業者 （株）ワイイーシーソリューションズ

担当課 総務課

3 ページ



入札結果
令和２年度７月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成町庁舎解体及び跡地整備工事

入札日 令和２年　７月３１日（公募型プロポーザル）

予定価格 一金　　１３６，８８４，０００円

落札価格 一金　　１３６，８４０，０００円

落札業者名 大成建設（株）

入札参加業者 大成建設（株）

担当課 財務課

4 ページ


